[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЗНАМЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

                                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  08.12.2023г.                                       с. Знаменка                                             № 116-п

«Об утверждении перечня

муниципальных программ Знаменского сельсовета

на 2024 год и плановый период 2025-2026 годов»

       В соответствии с постановлением администрации Знаменского сельсовета от    26.06.2017 №28-п «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Знаменского сельсовета Минусинского района Красноярского края, их формировании и реализации»

  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень муниципальных программ Знаменского сельсовета на 2024 год и плановый период 2025-2026 годов согласно приложению.

2. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в официальном периодическом печатном издании «Власть труда» и применяется к правоотношениям, возникшим с 1 января 2024года.
Глава сельсовета                                                                 Б.В. Воронцов

	Приложение

	 к Постановлению от  08.12.2023 № 116-п "Об утверждении перечня муниципальных программ Знаменского сельсовета на 2024 год и плановый период 2025-2026 годов"

	ПЕРЕЧЕНЬ

	МУНИЦИПАЛЬНЫХ ПРОГРАММ ЗНАМЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

	№ п/п
	Наименование муниципальной программы
	Ответственный исполнитель муниципальной программы
	Соисполнители муниципальной программы
	Перечень подпрограмм и отдельных мероприятий муниципальной программы

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Муниципальная программа "Социально-экономическое развитие сельсовета"
	Администрация Знаменского сельсовета Минусинского района Красноярского края
	-
	1. Подпрограмма 1: Обеспечение первичных мер пожарной безопасности населения.

	-
	Подпрограмма 2: Благоустройство и поддержка жилищно-коммунального хозяйства.

	-
	Подпрограмма 3: Развитие культуры в сельских поселениях сельсовета.

	-
	Подпрограмма 4: Управление муниципальными финансами сельсовета.